
ՏԵՂԵԿԱՑՈՒՄ 

Լեռնավան համայնքի ավագանու հերթական  նիստի և համայնքային նշանակության 

միջոցառումների (ՏԻՄ-երի ասուլիսների, հանրային քննարկումների և այլ) վերաբերյալ 

 

Համայնքը 
Միջոցառման 

անվանումը 
Օրը Ժամը Անցկացման վայրը 

Լեռնավան 
Ավագանու 

հերթական նիստ 
14.04.2020թ 12:00 

Լեռնավանի 

համայնքապետարան 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 

_____________________________________________________________________________________ 

                                                                                              ԼԵՌՆԱՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 

                 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԱՊՐԻԼԻ 14-Ի  

ՀԵՐԹԱԿԱՆ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ  

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

__________________________________ 

/Զեկ. Վաչագան Վարդանյան 

 

Ղեկավարվելով <Տեղական իրնքնակառավարման մասին> ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ 

մասով՝ Լեռնավան համայնքի վագանին որոշում է՝ 

Հաստատել Լեռնավան համայնքի ավագանու 2020 թվականի ապրիլի 14-ի հերթական նիստի 

օրակարգը  

 1.Լեռնավան համայնքի 2020 թվականի բյուջեի 1-ին եռամսյակի  հաշվետվությունների 

մասին: 

                                                                                           Զեկ. Վ. Վարդանյան 

2. Լեռնավան համայնքի սոցիալապես անապահով ընտանիքներին սոցիալական օգնություն  

հատկցնելու  մասին: 

                                                                                                       Զեկ. Վ. Վարդանյան 

 


